2024年 11月 14日

各 位

会社名   株式会社イクヨ

代表者名  代表取締役社長 孫 峰

(コード番号 7273  東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理統括部長 米山 憲明

(TEL 046-285-1800）

2025年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024年８月９日に公表いたしました、2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と本日公表の実績に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2025年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異

（2024年４月１日～2024年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

中 間 純 利 益

１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 7,948 △123 △126 △55 △36.26

今回発表実績（Ｂ） 8,288 △54 △44 16 10.83

差額（Ｂ－Ａ） 339 68 81 71 47.08

差額率（％） 4.3 － － － －
【参考】前期実績

（2024年３月期 第２四半期）
8,106 154 138 113 74.76

２．差異の理由

2025年３月期 第２四半期（中間期）連結業績につきましては、国内の各完成車メーカーの部品供給改善等に伴う生

産の回復により、当社グループの売上高も堅調に推移し、当初の予想を若干上回る結果となりました。

各利益につきましても、売上高の増加により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益ともに、当初

の予想を上回る結果となりました。

なお、2025年 3月期通期の連結業績予想につきましては、継続する物価高などの当社グループの事業に与える影響が

現時点以降におきましても不透明な状況であることから、2024年８月９日に公表いたしました業績予想から変更は行っ

ておりません。

以上